



جناب آقای غلامرضا اشرفی

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل مدیریت توانمند اجرایی، لیاقت و کارآمدی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه خالق هستی بخش آرزومندیم.

شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۶۰۲ * شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۹ * ۱۷ شعبان ۱۴۴۱ * ۱۱ آوریل ۲۰۲۰

آرامش در جنوب

استاندار در شورای نهادهای حمایتی، حرکت جهادی حمایت از اقشار نیازمند خراسان جنوبی را آغاز کرد

لبیک بی وقفه استان به پیام رهبر انقلاب

معتمدیان: با توجه به بیانات مقام معظم رهبری، پوششی در خراسان جنوبی با محوریت دولت و نهادهای حمایتی شکل گرفت که پیش از ماه مبارک رمضان بسته‌های حمایتی در اختیار اقشار نیازمند قرار خواهد داد

استاندار پیش از این روزهای سخت هم گفته بود که محرومیت زدایی راهبرد اصلی استان خراسان جنوبی است. این روزها معتمدیان پس از تشکیل شورای محرومیت زدایی، هماهنگی نهادهای حمایتی، صدور دستوراتی برای تامین بسته های حمایتی و جلوگیری از موازی کاری ها و جهت دهی صحیح به کمک های مردمی، در اطاعت از فرمان رهبر انقلاب برای کمک به گروه های آسیب دیده از کرونا و اقشار ضعیف، استان را در مسیر پیشگامی قرار داده است. او در دومین جلسه شورای هماهنگی نهادهای حمایتی استان از برنامه ریزی برای طرحی با عنوان پوشش مهربانی در استان خبر داد که با اجرای این طرح کمک های مردمی برای حمایت از آسیب دیدگان از کرونا به طور سازمان یافته در اختیار گروه های شناسایی شده قرار می گیرد تا بتوانیم از بحران ایجاد شده عبور کنیم ... مشروح در صفحه ۵



افزایش ناگهانی تعداد مبتلایان به کرونا در استان ۳ جزئیات طرح فاصله گذاری هوشمند در خراسان جنوبی ۳ آغاز عملیات اجرایی میدان اجتماعات شهر بیرجند ۵



رهبر معظم انقلاب:

ملت ایران در آزمون کرونا خوش درخشید



تاج الدین:

فاصله گذاری اجتماعی تنها در تعیین حقوق کارگران اجرا شده



صوفی:

در ۱۴۰۰اگر کاندیدای اصلاح طلب باشیم، شرکت می کنیم

سر مقاله

رجب زاده

تقدیم به

قربانیان کرونا

توصیف حال شان چه دشوار است. چقدر کم در موردشان می دانیم. حتی می ترسیم خود را جای رفتگان یا بازماندگان شان تصور کنیم. چه دلنگ اند برای عزیزانی که تا چند هفته قبل در کنارشان بودند، لحظات آخرشان چه غریبانه گذشت. شاید بدون فرصت نگاهی که در ذهن به یادگار بماند و با زنده به گور شدن امید که ... مشروح در صفحه ۲

بازگشت به سوی است

تقدیم به پدرم

پدرم کسی که یک خانه پر از مهر و محبت است
پدرم کسی که یک قلب بزرگ دارد
پدرم کسی که یک فرزند غمگین است
پدرم کسی که یک کفایت است
پدرم کسی که یک غمگین است
پدرم کسی که یک کفایت است
پدرم کسی که یک غمگین است

اولین سالگرد خدام و سپهر غلام اهل بیت(ع) انسانی نیکوکار، خوش برخورد، پاک نوا، وارسته، اهل قرآن، محرمی خداکوار و پوری مهربان را با اطلاع دوستان، اقوام و آشنایان می رسانیم. خداوند مهربان رانگار کنیم و دست ادب بر سرز دستمان خواست و مشیت الهی ایش می گذاریم و با تمام وجود بر محضر متعال ایش عرض می داریم
ای رضای برشک و سکینا لامرک لا مغمود بواک

پیر ایمن و اولاد پناه بر سر و از کدا این لفظ و میان بر بگیریم تا در سپاس از معرفت و بزرگواری تمام عزیزانی که در این یک سال در شکر پروز کلونی ایش در جوار محلا و منتدیش در آستان قدس رضوی سخن آزادی آرام بخش دل های ما آرام و دادداران شده و به آغوش مختلف در صدمه نهای فاطمین بر آمد تا توانیم اودن دین کنیم که البته عاجز از آیم. لذا با عنایت بر وضعیت خاصی که در حوزه سلامت ایجاد شده و بر رعایت حال سروران عزیز و میهمانان گرامی مان بر اطلاع می رسانیم کیه خرید های مراسم یادبود سالگرد ان عزیز منکر کرده حرف آموخیم در مسجد حضرت امام رضا(ع) مشهد مقدس می کرد.

خانواده سرراچی

جناب آقای غلامرضا اشرفی

با کمال ارادت و امتنان بدینوسیله انتصاب جناب عالی را به سمت **مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی** که نشان از تعهد، وظیفه شناسی، پشتکار و جدیت شما در عرصه خدمت رسانی به مردم می باشد، تبریک عرض نموده دوام توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی

جناب آقای غلامرضا اشرفی

انتصاب جناب عالی را به سمت **مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی** که مبین درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، عزت و سربلندی و توفیقات الهی برایتان آرزومندیم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

جناب آقای غلامرضا اشرفی

بدین وسیله انتصاب مدبرانه جناب عالی را به سمت **مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی** که نشان از تجربه و لیاقت شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

ابوالفضل فرج زاده
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان جنوبی

جناب آقای جواد غنچه

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **معاون اعتباری و بانکداری شرکتی شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی** که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیر شماست صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است جناب عالی و همکاران پر تلاش تان در بانک کشاورزی در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

جناب آقای غلامرضا اشرفی

با کمال ارادت انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت **مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی** که موبد حسن سابقه و لیاقت شما می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه باریتعالی خواهانیم.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جناب آقای کاهنی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **رئیس بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند** که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما می باشد، تبریک عرض نموده ضمن سپاس فراوان از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه **جناب آقای مهدیزاده** رجاء و اتق داریم که در عرصه جدید نیز همچون عرصه های دیگر خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کماکان موفق، مؤید و پیروز باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

جناب آقای دکتر محمد جوانشیر گوی

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی در گذشت همسر گرامی جناب عالی **مرحومه فاطمه جوانشیر گوی** را حضور شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

خانه معدن استان خراسان جنوبی

رفتی و رفتن تو، آتش نهاد بر دل
کز کاروان چه ماند، جز آتشی به منزل...
چهل پرده اشک در فراق او که اسوه مهربانی و صبر
و خصال نیکو بود... گذشت!
به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
مراسم **چهلمین روز** درگذشت فقید سعید
مرحوم حاج ماشاء ا... مسافر
(بازنشسته دادگستری بیرجند)
به دلیل رعایت مسایل بهداشتی و شیوع بیماری کرونا بر گزار نمی گردد و هزینه آن صرف امور خیریه و افراد نیازمند خواهد شد.

خانواده مسافر

جناب آقای دکتر محمد جوانشیر گوی

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت درگذشت **همسر مکرمه تان** را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند منان صبر و طول عمر با عزت برای شما و سایر بازماندگان و غفران و رحمت الهی برای آن مرحومه آرزومندیم.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

بایداری‌ها همچنان بالای جان قالیباف

خبر آنلاین نوشت: نشانه‌ها از این حکایت دارد که بایداری‌ها برای مانع تراشی بر سر راه ریاست قالیباف، از همین حالا و حتی پیش از این به تخریب شهردار پیشین روی آورده‌اند و در کنار آن در حال لابی با نمایندگان شهرهای کوچک برای جمع کردن رأی به نفع آقانهانی هستند.

فاصله گذاری اجتماعی تنها در تعیین حداقل حقوق کارگران اجرا شده

تاج‌الدین عضو کمیسیون اجتماعی مجلس افزایش ۲۱ درصدی حداقل مزد کارگران را معادل «افزایش ضریب جینی و شکاف درآمدی» دانست و گفت: گویا فاصله گذاری اجتماعی تنها در تعیین حداقل حقوق کارگران به دقت اجرا شده است.

تذکر ۱۷ نماینده به ظرفیت، سخنان سخنگو غیر عزتمندانه بود

۱۷ نماینده مجلس به ظرفیت تذکر دادند. در این متن آمده است: به جناب عالی تذکر داده می‌شود نظارت بیشتری نسبت به موضع گیری‌های سخنگوی وزارت خارجه اعمال بفرمایید تا غرور ملی ایرانیان بیش از این دستخوش مناسبات ناشی از عوارض تحریم‌های ظالمانه ایالات متحده آمریکا نشود. انتظار این است که به جای این اظهارات غیرعزتمندانه، سفیر جمهوری خلق چین به وزارت خارجه احضار می‌شد و تذکر لازم به او داده می‌شد.

صوفی: در ۱۴۰۰ اگر کاندیدای اصلاح طلب داشتیم، شرکت می‌کنیم

صوفی، وزیر دولت اصلاحات می‌گوید: پیش‌بینی ما این است که اگر اجازه دهند کاندیدای مورد نظرمان را وارد صحنه انتخابات ۱۴۰۰ کنیم اوضاع تغییر خواهد کرد. اما مردم دیگر با کاندیداهای دست دوم، اجاره ای و ... پای صندوق رای نمی‌آیند.

ایران همچنان تهدید بزرگ آمریکا

معاون وزیر امور خارجه آمریکا مدعی شد تهدید گروه‌های مسلح مورد حمایت ایران در عراق برای نیروهای آمریکایی همچنان بزرگ است. وی افزود: واشنگتن با اعلام آتش بس از سوی گروه کتائب حزب... عراق با احتیاط برخورد خواهد کرد. هشت گروه وابسته به سازمان حشدالشعبی اخبار را انتشار بیابیه‌ای، تأکید کردند که نظامیان تروریست آمریکایی باید از عراق خارج شوند؛ زیرا اشغالگر هستند و هدفی جز هرج و مرج در عراق ندارند.

رهبر معظم انقلاب: ملت ایران در آزمون کرونا خوش درخشید

و با تأکید بر اینکه این موضوع یک آزمون عمومی و عجیب برای دولت‌ها و ملت‌ها است، گفتند: در مورد آمارها و اقدامات بسیار خوب انجام شده و توصیه‌های مسئولان، به ویژه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اوج این افتخار ملی را متعلق به کادر درمانی کشور دانستند و افزودند: کادر درمانی کشور با تحمل رنج دوری از خانواده حتی در تعطیلات نوروز



کمر کافی مطالبی گفته شده و صلواتیما هم انصافاً در این زمینه بسیار خوب عمل کرده اما نکته مهم، خوش درخشیدن ملت ایران در آزمون این بیماری ویای مدرن است.

امت محمدی (ص) در هیچ حادثه‌ای نباید دچار یأس و ناامیدی شود، افزودند: انتظار فرج به معنای نشستن، بی‌عملی و چشم به در دوختن نیست بلکه به معنای آماده شدن و اقدام کردن برای دستیابی به آینده روشن و وعده داده شده است. ایشان با اشاره به اوضاع ناشی از بیماری کرونا در جهان افزودند: انتظار فرج به معنای فرج و گشایش بعد از شدت نیز هست به همین علت، انسان منتظر از این حادثه مأیوس و متلاطم نمی‌شود و با حفظ آرامش خود می‌داند که این اوضاع بلاشک تغییر خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دعا و مناجات را موجب افزایش آرایش ناشی از انتظار فرج دانستند و افزودند: در دو ماه پر برکت شعبان و رمضان، ادعیه فراوان و دارای مضامین عالی وجود دارد که می‌توان با مناجات و استغاثه با پروردگار و راز و نیاز با ائمه هدی، رحمت الهی را جلب و احساس آرامش بیشتری کرد. ایشان به موضوع بیماری کرونا اشاره کردند

شروع به کار اصناف و مشاغل کم خطر مشروط به ثبت نام در سامانه سلامت است

حوزه‌ها می‌باشند. فعالیت‌های صنفی که از بدو شروع بحران بیماری کرونا به دلیل شرایط محیطی و تجمع جمعیت در آن واحدها فعالیت‌های پرخطر اعلام و تعطیل شده‌اند تا اعلام عادی شدن شرایط از طرف وزارت بهداشت امکان تعطیل اعلام می‌گردد. ۷. براساس اعلام وزارت بهداشت فعالیت‌های پرخطر برای شیوع کرونا در حوزه اصناف شامل آرایشگاه‌های مردانه و زنانه، رستوران‌ها، تالار پذیرایی و سالن مراسم، مراکز بازی، تفریحی، گیم نت، قهوه‌خانه‌ها، چاپخانه‌ها و تریا، اماکن اقامتی، هتل‌ها، استخر، سونا و ماساژ و باشگاه‌های بدنسازی و ورزشی، سینماها، جشنواره‌ها و نمایشگاه‌های هنری و فرهنگی می‌باشند.

در دسترس عموم اصناف و مردم می‌باشد. ۴. تدابیر لازم برای بازرسی و نظارت دستگاه‌های ذیربط و مردم بر اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا مصوب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توسط اصناف و مشاغل اتخاذ شده که در اطلاعیه بعدی به اطلاع عموم خواهد رسید. ۵. یادآوری می‌گردد کلیه واحدهای تولید در بخش‌های مختلف صنایع، صنعت، توزیع و خدمات فنی که برای تأمین مایحتاج عمومی و نیاز ضروری مردم از جمله مواد غذایی، خدمات فنی و تعمیر لوازم خانگی و منزل از بدو شروع بحران بیماری کرونا در حال خدمات رسانی به مردم بوده‌اند کماکان در چارچوب دستورالعمل بهداشتی ابلاغی مجاز به فعالیت در این

کمیته اطلاع رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره نحوه ثبت نام اصناف و مشاغل کم خطر در سامانه سلامت از روز جمعه، برای شروع به کار مشروط و اخذ تعهد التزام اطلاعیه ای صادر کرد. در اطلاعیه شماره ۴ کمیته اطلاع رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا از همراهی مردم در کاهش تردهای غیرضروری قدردانی و تأکید بر استمرار اجرای فاصله گذاری اجتماعی به عنوان مهم ترین راهکار کنترل همه گیری بیماری کرونا گردیده است. در این اطلاعیه آغاز به کار مشاغل «غیر پر خطر» مشروط به اخذ تعهد برای اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی مصوب وزارت بهداشت برای مقابله با کرونا از تاریخ ۲۳ فروردین ذکر شده و آمده است: ۱. برای شروع فعالیت مشاغل کم خطر در طرح

سازمان بهداشتی جهانی (WHO) اعلام کرد که شیوع ویروس کرونا در ایران در حال کنترل است. وی افزود: «ایران در حال کنترل شیوع ویروس کرونا است و این امر به دلیل اقدامات به موقع دولت است.»

آموزش و پرورش: آماده به پایان رساندن سال تحصیلی هستیم

معاون وزارت آموزش و پرورش گفت: ۸۵ درصد محتوای دروس دانش آموزان تدریس شده است و آمادگی داریم سال تحصیلی را به اتمام رسانده و امتحانات را برگزار کنیم و از ۱۵ شهریور دوباره مدارس باز شوند.

اطلاعیه وزارت رفاه در خصوص «ثبت نام وام یک میلیون تومانی»

در پی انتشار خبر «ثبت نام وام یک میلیون تومانی»، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای ضمن اعلام این که هنوز نحوه، زمان بندی و نشانی هیچ سایتی جهت انجام اقدامات لازم برای متقاضیان این تسهیلات نهایی و اعلام نشده است، از شهروندان خواست به شایعات توجه نکنند.

حداقل دستمزد کارگران تعیین شد

شریعتمداری وزیر کار پس از پایان ۲۹۱ امین نشست شورای عالی کار گفت: شورای عالی کار با بیش از ۴۰ ساعت مذاکره برای تعیین حداقل دستمزد کارگران، حداقل مزد را با ۲۱ درصد افزایش نسبت به سال قبل یک میلیون و ۸۳۵ هزار و ۴۲۶ تومان تعیین کرد. وی افزود: برای سایر سطوح مزدی نیز این افزایش به میزان ۱۵ درصد به اضافه ۹۱ هزار تومان تعیین شد. وی تصریح کرد: امسال این رقم نسبت به سال قبل روند مثبتی طی کرد که امیدواریم این تصمیم برای فعالیت‌های تولیدی کشور و هم مجموعه کارگران مبارک باشد.

نماینده کارگران: دستمزد کارگران از کارمندان کمتر است

نماینده کارگران در شورای عالی کار گفت: مصوبه دستمزد ۹۹ را امضا نکردیم. اما متأسفانه مشاهده می‌کنیم دولت و کارفرمایان از قول خود مبنی بر اینکه دستمزد کارگری کمتر از ۲۸ میلیون تومان نباشد عدول کردند و این اجرائی نشد. توقیفی گفت: بهره‌وری دستمزد و ماده ۴۱ در دستمزد امسال اجرا نشد. دستمزد کارگران از کارمندان کمتر است.

زیادفشاری

خوشتر



سربازان سفیدپوش

مدافعان سلامت

متشکریم...

مدیریت و پرسنل تریا قنادی خوشه

آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰

تلفن: ۰۵۶۳۲۳۵۷۱۷۲